Республика Бурятия Мухоршибирский район

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«Кусотинское»

по основной деятельности

Распоряжение

 12.07.2016г.                                                                                                      № 22
Об отказе в предоставлении земельного  участка

Цырендоржиеву Жаргалу Дашиевичу
в аренду для ведения личного подсобного хозяйства
без проведения аукциона и о проведении

аукциона на право заключения договора купли-продажи

на земельный  участок  для ведения личного подсобного хозяйства
В соответствии с пп. 1 п. 7 ст. 39.18    Земельного кодекса Российской Федерации
     РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.  Отказать Цырендоржиеву Жаргалу Дашиевичу в предоставлении земельного участка  с кадастровым номером 03:14:100108:58, общей площадью 1378 кв.м.   без проведения аукциона.

2. Провести   аукцион  на право заключения договора купли-продажи  земельного участка с кадастровым номером 03:14:100108:58, общей площадью 1378  кв.м.

3. Обнародовать настоящее распоряжение на стенде администрации МО СП «Кусотинское».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава МО СП «Кусотинское»:                                             Б.С-Д. Базаров